Температура эксплуатации,  С - 40 до +50
Степень защиты от воздействия окружающей среды IP 66
Класс защиты от поражения электрическим током I,
Класс светораспределения прямой
Световая отдача, лм/Вт, не менее 110
Тип светораспределения круглосимметричное
Вид климатического исполнения У1
Ресурс работы светильника, ч >50000

6 - Аналог.интерфейс (0-10В), Uвх. (~176-264В)
4 - Uвх. (~176-264В)
Условное обозначение светильника серии FWL
_
   Номинальная
потребляемая
FWL _ _
   Тип КСС(кривой силы света)
           F - focused (концентрированная);
D - deep (глубокая);
C - cosine (косинусная);
W - wide (широкая);
S - sine (синусная);
               (0° - 180°)
  Цвет излучения
    R-красный
    G-зеленый
B-синий
              W27(2700K) - W65(6500K)
4. ТРЕБОВАНИЯ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ
Светильник, шт. ......................................1
Упаковка из гофрокартона, шт. ......1          Технический паспорт, шт. ........1         Соединитель  314 шт. .........3Scotchlok ,
2.1 Основные технические
характеристики светильника
серии FWL приведены в
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Таблица 1
1
рис.4
2
рис.5
необходимо установить светильник на
кронштейн 1 и зафиксировать его с
помощью  2-х винтов М8  4 в нужном
положении.
3. Подключить провод светильника 5 к
эл.питающему проводу 6, соблюдая все
необходимые требования по цветовому
подключению проводов: ЗЕМЛЯ-желто-
зеленый провод, ФАЗА - коричневый,
НОЛЬ - синий) через три соединителя
Scotchlok 314(идущих в комплекте),
используя ручной инструмент (пассатижи
переставные)(рис.6).
4
65 рис.6
желто-зеленый
коричневый
синий
Фаза
Земля
Ноль
~ 220 В
Рекомендуемое сечение эл. провода -
- 3х0,824мм  (тип AWG-18)2
1
2
4
5 Фаза
3
II
12V
Модель
светильника
Масса,
кг
Габариты,
(ШхВхД), мм
Максимальная площадь проекции,
подвергаемая воздействию ветра, м
FWL хх-14,27-хх-х 0,047
0,047